МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«СМОЛЕНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ СПОРТА»

П Р И К А З

________________ г. г. Смоленск № ________

О зачислении абитуриентов, имеющих особое право, на 1 курс

бакалавриата заочной формы обучения в 2022-2023 учебном году

На основании пункта 32 Правил приема ФГБОУ ВО «СГУС» в отношении

лиц, имеющих особые права в пределах установленной квоты, заявлений

абитуриентов о согласии на зачисление и решения приемной комиссии

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить в состав студентов 1 курса заочной формы обучения за счёт

бюджетных ассигнований федерального бюджета с 1 сентября 2022 года

следующих абитуриентов:

На направление 49.03.01 – Физическая культура;

Профиль – Физкультурное образование.

1. Балину Дарью Вадимовну – из числа детей-сирот и детей, оставшихся

без попечения родителей – 261 балл.

На направление 49.03.02– Физическая культура для лиц с отклонениями

в состоянии здоровья (адаптивная физическая культура);

Профиль – Физическая реабилитация.

1. Сусенкову Елизавету Александровну – инвалида с детства – 228 баллов

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе Л.П. Грибкову.

И.о. ректора А.А. Обвинцев

Исполнитель: Усачева Светлана Юрьевна

Телефон 8 (4812) 358979